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O KOMIMNAHUMA

KomnaHusa “TM3TYBOPK” SABASETCS NPOW3BOAUTENEM peLleHnn A
MNOCTPOEHUSA  CTPYKTYPUPOBAHHLIX  KabenbHbIX  MHOPaACTPYKTYP
KOMMEPYECKNX 3AaHWW, TFOCYAAPCTBEHHbLIX VYPEXAEHUU, LIEHTPOB
006paboTKM AaHHbIX, ONepPaTOpPOB MOBNILHOW CBSA3N.

PazpabaTtbiBaeMble MeOHble M BONOKOHHO-OMTUYeCKMe MPOAYKThl W
peleHns A5 CeTey nepegadvm [OaHHbIX MNO3BOASKT  CO34aBaTh
MPOM3BOAUTENbHbIE 11 HafeXHble  kKabenbHble  coegUMHEeHWs.
[MpeanaraemMble peleHns 3KOHOMUYHbI, MOAY/TbHbI, MPOCTbI B YCTAHOBKE
N 0BCYXMBAHMW, MNOAAEPXKMBAIOT BbICOKYHD CKOPOCTbL Mnepeaady
OAHHbLIX, HW3KYKD CETeBYD 3a4epXKy U  pacTylytd MPOMYCKHYHO
CMNOCODOHOCTD.



HALUU PELLEHUAS

CTPYKTYPUPOBAHHDbIE
KABEJIbHbIE CUCTEMDI

b BUTOMAPHDIE PELUEHWNSA KAT. 5e/6/6A/7A/8

) MPETEPMWHWPOBAHHbLIE BONOKOHHO-
ONTUYECKME  PEWIEHUSA HA  BA3E
COEANHUTENEN MPO/MTP™ (8/12/24)

b ONTUYECKWNE KPOCChI BbICOKOW
NJIOTHOCTA

b PELLEHWA ANS OPTAHU3ALIMK KABEEW
BHYTPUN N CHAPY)XXI CTOEK




BuTONapHbIe M BOJTOKOHHO-ONTUYeCKme kKabesibHble cncTteMbl PATCHWORK™ npefHasHayveHbl 414 CoO34aHUS
HaZEXHOW MHOPACTPYKTYPbl COBPEMEHHbLIX KOMMEPYECKMX 3[4aHUN, TOCYAAPCTBEHHbLIN yYpeXxaeHun, a
TakKXe LeHTpoB 06paboTKmM OaHHDbIX.

Mbl NMpefoCTaB/isieM 25-/IeTHIOK CUCTEMHYIO FapaHTUIO KOHEYHbLIM 3aKa3ymkamMm Ha KabenbHble CUCTEMD
PATCHWORK™, ycTaHOBNE€HHbIe HALIVMW aBTOPM30BAHHbLIMY NAPTHEPAMMW.

PELLIEHWA AN1A
,-\\\“ LLIOA

PELLUEHWSA ONS
KOMMEPYECKWUX
30AHUN




CTPYKTYPUPOBAHHDbIE
KABEJIbHbIE CMCTEMDbI

PELULEHUSA OJ1A
KOMMEPYECKUX 34AHUN

b PELWUEHWA NG NOACNCTEM BHYTPEHHUNX
N BHELLHWX MATUCTPANEN

b PELUEHWA ONA TOPN3OHTANbHDbIX
NOACUNCTEM CKC




NMPEMMYLLECTBA
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PELLEHUSA AJ11 MATUCTPAJIbHDIX |
NOACUCTEM CKC

CTAHOAPTHbIE PELLUEH WA
HA OCHOBE CBAPOYHDbIX
TEXHOJTOT NN
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PELLUEHUSA U151 TOPU3OHTAJIbHbIX
NOACUCTEM CKC

PATCH PANEL
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PEWWEHUA 0N MATUCTPAJIbHbIX
NOACUCTEM CKC - CBAPKA

ONTUYECKWE KABETA
BHYTPEHHEW N BHELLUHEW
NPOKIALKN

MATHY-MTAHEJTA

CMNAANC-KACCETbI U
AKCECCYAPDBI

NMUTTEWNbI N
NATYKOPDbI
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PELUEHUSA AN MATUCTPAJIbHDbIX
NOACUCTEM CKC - NMPETEPM

MATIMCTPAJTbHbIE CEOPKIW
MTP 8/12/24

PASBETBUTEJ/IbHbIE
OMNTUNYECKNE CBOPKWN

ONTNYECKNE N MEOHDbIE
MATYHKOPADI

AOATTTEPHDBIE NAAHKW

KABEJIbHbIE
OPIFAHV3ATOPDI

KACCETDI

MAHEJTN FLEX-TRAY

n



PELWWEHUA 0111 TOPU3OHTAJIbHbIX
NOACUCTEM CKC - MEALb

KOHHEKTOPbI

KABEJIbHbIE
OPIAHN3ATOPDI

PAMBbI, MAHENN

KABEJIbHbIE
CbOPKM

NMATYHKOPADI

KABE/IN
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PELUEHUSA A0111 TOPU3OHTAJIbHbIX
NOACUCTEM CKC - OINTUKA

KOHHEKTOPDI

KABEJIbHbIE
OPITAHN3ATOPDI

MNAHENU

KABEJIbHbIE
CbOPKM

PO3ETKN

KABE/IN
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CTPYKTYPUPOBAHHDbIE
KABEJIbHbIE CUCTEMDbI

PEWWEHUA CKC 411 uLoa

b ONTUYECKME KPOCChI BLICOKOW
NJOTHOCTIA

b PELUEHWMSA ONA OPTAHU3ALNN
KABEJTEV BHYTPU N CHAPY)X CTOEK

b MPETEPMWUHWUPOBAHHBIE
BOJTOKOHHO-OMTUYECKWE PELLEHIS
HA BA3E COEAUHUTENEN
MPO/MTP™ (8/12/24)
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MPEVMYLLECTBA
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&

KAYECTBO
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il

SKOHOMMNS
MPOCTPAHCTBA
B LLIKADAX
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LLOA, - ONMTUYECKUE KPOCCbI BbICOKOM
MNIOTHOCTU

YHUMBEPCA/IbHAS MAHENb C OPFTAHAM3EPOM —
FLEX TRAY

NMPETEPMWHNPOBAHHDbIE KACCETbI MTP C2 U
AOANTEPHDBIE TMNATbI A2 C PASbEMAMMW LC-DUPLEX
N MTP

ONTUYECKMNE NATYHKOPAbI LCHD

MPEMMYLLUECTBA:

>
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[MTNOTHOCTb MOPTOB A0 144 Ha 1U (Ha coegmnHUTensx
LCHD); 72 apgantepa MPO B 1U (Ha coegmnHUTensx
MPO/MTP)

KOHCTpykUMs pasbema LCHD npeaycMaTtpuBaeT
3KCTPAKTOP, KOTOPbIKM euwe 6osee MOBbILWAET
VYAOHCTBO KOMMYTALNU

®pOHTaNbHbLIM OpraHausep naHenn FlexTray ans
OpraHm3saumm BbIKNaaky ONTUYeCKUX NaT4KopaoB

BO3MOXXHOCTb YCTAHOBKW MAAHOK C pa3beMamMmm R)45
B OMNTWYECKYIO MOKY




LLOAL - CUCTEMA OPIAHU3ALIU KABEJIEN

YHWBEPCAJIbHbIE ®POHTAJIbHbIE OPTAHN3ATOPDI;
OPOHTA/IbHbBIE KPOHLUTENHbI MATYKOPAOB;
PAMbI MOHTA>HbBIE FLEXPOINT;
KOMMYTAUNMOHHOE LWACC SMARTFLEX

MPEMMYLLECTBA:

>

PelieHnss Ong  pasMeweHnss  KOMMYTaALMOHHOTO
00O0pYAOBaAHMSA B MPOCTPAHCTBE Mo GanbWnonom, Hag
cTonKamu, cboky 19" npodunen;

ZeroSpace - KOHUENuMs opraHv3auyn KOMMYTALMOHHbIX
LLHYPOB BHYTPW WKada, npu KOTOPOM OpraHm3aTopbl
HE 3aHMMAatOT CBOOOAHbLIE FOHUTDI;

SmartFlex — opraHmsauns NoAKAOHEHNN ONTUYECKMX
NOpTOB OONbLWMX KOMMYTAaTOPOB B CeTsax Ethernet u
Fiber Channel
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oz - rnMPETEPMUNHNPOBAHHDIE PELLIEHUA

HA BA3E COEAVHUTE/IEW MPO/MTP™ (8/12/24) —\\

b OMNTUYECKME COEOVHNTE/IbHbLIE, PASBETBATE/IbHbLIE
N MATVCTPAJIbHbIE CBOPKWN C COEAVNHWUTETAMI
MTP (8/12/24);

b OMNTUYECKWME MPETEPMWHUNPOBAHHDLIE KACCETDI
C2 SM/OM3/OM4 MTP (8/12/24)

b OMNTUYECKWME PA3BETBUTE/IbHbIE CEOPKW 40GBE
HA10GBE; 100GBE HA 10GBE; 100GBE HA 40GBE

MPEMMYLLUECTBA:

» CTaHaapTHbIM cenapaTtop MiniShell ansg pa3BeTBMTENbHbIX
cbopok N x120B;

» KomnakTHbIM cenapatop MaxiShell ans marmcrpanbHbIx
cbopok 0014408;

» Hu3kme BHOCKMMbIE TOTEpU Ha coegnHuTenax MTP
(<0,28b ona MTP (12); <0,3546 ans MTP (24);

» [artykopabl MTP-PRO™ cO CMEHOU MOASIPHOCTU U
reHAepHOCTH
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HALWLUA PELLEHUA

PELLUEHWNA A1 OMNEPATOPOB
MOBW/TbHOW CBA3U
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KABE/IbHbIE CBOPKA AJ14
NHOPACTPYKTYPbl PAOANOMNOACUNCTEMDbI
COTOBbLIX OMEPATOPOB (RRL)

COEANHUTE/IbHbIE KABE/IbHbIE CEOPKU
AN SNEKTPUHECKOIO  YINPABJTIEHUA
HAKTOHOM AHTEHH (RET)




KomnaHna PATCHWORK Npon3BogUT BbICOKOKAYeCTBEHHbIe ONTUYeCckne v BUToNapHble CoeagnHUTEIbHbIe

COOpKM AN8 OpraHm3aLnm NOAKAKYEHNN MOPTOB BbIHECEHHbIX PAAMOMOAYNEN K MOPTAM FO/TI0BHbLIX 6/10K0B
obopynoBaHMs paanopenemHom CBS3n.

Hawwn cbopku paccymTaHbl Ha UCMONb30BaHKME B LUMPOKOM AMana3oHe TeMrnepaTtyp, HaaeXXHO 3aLMLLLEHbI
OT aTMOChEPHbIX 0CAAKOB 1 BO3AeNCTBUSA YD-U3yYeHUS.
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KABEJIbHbIE CBOPKU FTTA e . ™

OMNTUYECKWMNE CBOPKHN o
IP-FX LC-UNIBOOT

ONTUYECKMNE CBOPKW/
LC-UNIBOOT (NSN BOOT)

ONTUHYECKMNE CBOPKWN
LC-UNIBOOT

ONTUYECKWMNE CBOPKW/
LC-DUPLEX
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AISG, IP6g
AISG, IP68

KABEJ/IbHbIE CBOPKA
KABE/IbHbIE CBOPKN
KABEJ/IbHbIE CBOPKA
KABE/IbHbIE CBOPKA
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O0O0 “INaTuBOpK”

r.MuHck, Pecnybnnka benapycb
yn. lapaHrosuya 19, 704b

TeN. +37517 259 O5 34

info@patchwork.net.ru
www.patchwork.net.ru
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